MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 244/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
#aD. Presidente da Câmara lúunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 844/2023 de 30/01/2023 11;:15

o'li:=:1==1 E:Tif:i!. r l à l«djf'ç?o "' 1868/20í8
'CHEFIA GABINETE UNiCiPiO OE AKAKAQUAKA

Destinatário GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

Senhor Presidente

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ANTOS
.Gabinetee

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Z0EYSCZEBGKVB51
		2023-01-31T09:10:28-0300